Протокол № 1
Заседания комиссии по проведению  аукционов по продаже земельных участков, либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение»
22.04.2021 г.                                                                                       х. Щеглов

Организатор аукциона: Администрация Барабанщиковского сельского поселения.
   Место и время проведения заседания: 22.04.2021 г. в 10 часов 00 минут в Администрации Барабанщиковского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Щеглов, ул.Садовая, 37.
   Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Ващенко С.Ф. –Глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения;

Аукционист:

Штраух С.В. – старший инспектор сектора экономики и финансов Администрации Барабанщиковского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Минаева Г.А.– специалист первой категории по вопросам правовой, кадровой и архивной работы  Администрации Барабанщиковского сельского поселении;

   Члены комиссии:

Казакова С.Ю.-  специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Барабанщиковского сельского поселения.
     Повестка дня:
1. Проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
Выступили:

По повестке дня выступил  председатель комиссии — Глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения Ващенко С.Ф., которая сообщила о том, что на участие в аукционе по Лоту № 1 - Земельный участок, кадастровый номер 61:09:0600004:1485, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Дубовский, в границах КК 61:09:60 00 04 Барабанщиковского сельского поселения, площадью 1 630 000  кв.м., вид разрешенного использования –  для ведения животноводства, сенокошения и выпаса скота для ведения гражданами животноводства (далее – аукцион) была подана одна заявка.

Комиссия решила:

   1. На основании п.14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ аукцион признать несостоявшимся.

2. Администрации Барабанщиковского сельского поселения по начальной цене заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 61:09:0600004:1485, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Дубовский, в границах КК 61:09:60 00 04 Барабанщиковского сельского поселения, площадью 1 630 000  кв.м., вид разрешенного использования –  для ведения животноводства, сенокошения и выпаса скота для ведения гражданами животноводства, с СПК колхоз «Восход»  в лице председателя Попова Вячеслава Николаевича паспорт серия 60 04 № 579306, выдан Дубовским ОВД  Ростовской области 30.10.2003 г. , как единственному заявителю, подавшему заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды. Подписать указанный договор аренды в течение 10 дней со дня получения проекта договора.
   Подписи
Председатель комиссии:
____________________С.Ф.Ващенко

Заместитель председателя:

____________________Т.В.Грузденко
Аукционист:

__________________   С.В.Штраух
Секретарь комиссии:

__________________   Г.А.Минаева
  Члены комиссии:
____________________С.Ю.Казакова
Победитель аукциона:

________________ СПК колхоз «Восход»

М.П.